Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Детский сад №4 п. Каширин»

Александро-Невского муниципального района Рязанской области

ПРИКАЗ

от «15» января 2022 года                          №5

О проведении мероприятий, посвященных

Году культурного наследия народов России

На основании приказа управления образованием и молодежной политики «О проведении

в 2022 году в образовательных организациях мероприятий, посвященных Году

культурного наследия народов России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Воспитателям групп:

– разработать план мероприятий по проведению Года культурного наследия народов

России и представить мне на утверждение в срок до 13.01.2022;

–  разработать проект изменений в основную образовательную программу дошкольного

образования путем включения в рабочую программу воспитания и календарный план

воспитательной работы мероприятий по проведению Года культурного наследия

народов России в срок до 20.01.2022;

– ознакомить работников с планом мероприятий по проведению Года культурного

наследия народов России в срок до 25.01.2022;

– обеспечить своевременное обновление информации о мероприятиях на

информационных стендах и официальном сайте в интернете;

– предоставлять промежуточные отчеты о ходе выполнения плана мероприятий,

количестве участников ежеквартально до 01.03, 01.06, 01.09, 01.12;

– представить итоговый отчет на итоговом педагогическом совете.

2. Воспитателям групп, музыкальному руководителю провести мероприятия по

утвержденному плану проведения Года культурного наследия народов России.

3. Ответственность за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлены: